Tase
Paivamaara 31.12.2021
Valuutta EUR

VASTAAVAA
Koneet ja kalusto
1201 Koneet ja kalusto
1202 Poisto koneista ja kalustosta

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Varasto
1531 Varasto
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
1710 Pankkikorttisaamiset
Muut saamiset
1779 Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat
1900 Kassa
1901 Kahvila pohjakassa
Pankkisaamiset
1910 Helmi SP vuokratili
1911 Helmi SP kayttotilil
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijadma (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Mestan tuki ry
Y-tunnus: 1070622-6

31.12.2021 31.12.2020

0,00
352,56
-352,56

214,92
214,92
214,92

37,33
37,33
0,00
0,00
37,33
37,33

637,15
597,15
40,00

7 770,35
0,00
7770,35
8 407,50

8 659,75

8 659,75

11 783,43
-3 123,68
8659,75

8 659,75

0,00
352,56
-352,56

67,95
67,95
67,95

0,00
0,00
34,93
34,93
34,93
34,93

413,35
373,35
40,00

11 267,20
11,56

11 255,64
11 680,55

11 783,43

11 783,43

11 606,98
176,45
11 783,43

11 783,43

24.02.2022 11:17:28



